НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
   23.08.2023                          116-па

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2023 № 109-па

Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2023 № 109-па (далее – План реализации муниципальной программы), следующее изменение:
1.1. Процессную часть Плана реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий «Содействие в обеспечении жильем граждан на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	Жилищный сектор администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	2020 год
	4180,166
	346,194
	3499,559
	334,413
	0,00

	2021 год
	1517,239
	158,870
	1236,989
	121,380
	0,00

	2022 год
	1 677,483
	168,017
	1 375,267
	134,199
	0,00

	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024 год
	5121,533
	0,00
	3790,584
	1330,949
	0,00

	2025 год
	3794,240
	0,00
	2463,291
	1330,949
	0,00

	Итого
	16290,661
	673,081
	12365,690
	3251,890
	0,00

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующего жилищный сектор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                          М.М.Антонов

Савельева А.Д.
8(81361) 53-785